1

证券代码：000662      证券简称：天夏智慧      编号：2019-050

天夏智慧城市科技股份有限公司

关于简式权益变动报告书更正的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

天夏智慧城市科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019

年 7月24日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《天夏智

慧城市科技股份有限公司简式权益变动报告书》（以下简称“权益变

动报告书”）。因工作疏忽，权益变动报告书中涉及的信息出现错误，

现更正如下：

更正前：

简式权益变动报告书附表

基本情况

上市公司名称
天夏智慧城市科技股份有限

公司
上市公司所在地

广西省梧州市新兴二路

137号

股票简称 天夏智慧 股票代码 000662

信息披露义务人名称 北京浩泽嘉业投资有限公司
信息披露义务人住

所
北京市

拥有权益的股份数量变化
增加□减少√

不变，持股比例被动稀释□
有无一致行动人 有√ 无□

信息披露义务人是否为上市

公司第一大股东
是  □         否√

信息披露义务人是

否为上市公司实际

控制人

是 □       否√

2

权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易  □协议转让□

国有股行政划转或变更□     间接方式转让  □

取得上市公司发行的新股    □   执行法院裁定  √

继承  □     赠与    □

其他  □

信息披露义务人披露前拥有

权益的股份数量及占上市公

司已发行股份比例

持股数量：102,704,6130股

持股比例：9.40%

本次权益变动后，信息披露

义务人拥有权益的股份数量

及变动比例

持股数量：51,560,380股

持股比例：4.72%%

信息披露义务人是否拟于未

来 12 个月内继续增持
是□否√不排除未来 12 个月内继续减持天夏智慧股份的可能性

信息披露义务人在此前 6 个

月是否在二级市场买卖该上

市公司股票

是  □       否√

涉及上市公司控股股东或实际控制人减持股份的，信息披露义务人还应当就以下内容予以说明：

（不涉及）

控股股东或实际控制人减持

时是否存在侵害上市公司和

股东权益的问题

是  □         否√

控股股东或实际控制人减持

时是否存在未清偿其对公司

的负债，未解除公司为其负

债提供的担保，或者损害公

司利益的其他情形

是  □         否√

（如是，请具体说明）

本次权益变动是否需取得批

准
是  □         否√

是否已得到批准 不适用

更正后：

简式权益变动报告书附表

基本情况

上市公司名称
天夏智慧城市科技股份有限

公司
上市公司所在地

广西省梧州市新兴二路

137号

股票简称 天夏智慧 股票代码 000662

3

信息披露义务人名称 北京浩泽嘉业投资有限公司
信息披露义务人住

所
北京市

拥有权益的股份数量变化
增加□  减少√

不变，持股比例被动稀释□
有无一致行动人 有□      无√

信息披露义务人是否为上市

公司第一大股东
是  □         否√

信息披露义务人是

否为上市公司实际

控制人

是 □       否√

权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易  □协议转让□

国有股行政划转或变更□     间接方式转让  □

取得上市公司发行的新股    □   执行法院裁定  √

继承  □     赠与    □

其他  □

信息披露义务人披露前拥有

权益的股份数量及占上市公

司已发行股份比例

持股数量：102,704,6130股

持股比例：9.40%

本次权益变动后，信息披露

义务人拥有权益的股份数量

及变动比例

持股数量：51,560,380股

持股比例：4.72%%

信息披露义务人是否拟于未

来 12 个月内继续增持
是□否√不排除未来 12 个月内继续减持天夏智慧股份的可能性

信息披露义务人在此前 6 个

月是否在二级市场买卖该上

市公司股票

是  □       否√

涉及上市公司控股股东或实际控制人减持股份的，信息披露义务人还应当就以下内容予以说明：

（不涉及）

控股股东或实际控制人减持

时是否存在侵害上市公司和

股东权益的问题

是  □         否√

控股股东或实际控制人减持

时是否存在未清偿其对公司

的负债，未解除公司为其负

债提供的担保，或者损害公

司利益的其他情形

是  □         否√

（如是，请具体说明）

本次权益变动是否需取得批

准
是  □         否√

是否已得到批准 不适用

     除上述更正内容外，原权益变动报告书其它内容不变。《天夏智

慧城市科技股份有限公司简式权益变动报告书（更正后）》将与本公

4

告同时发布于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），敬请参考。 由此

给投资者带来的不便，本公司深表歉意。

特此公告。

天夏智慧城市科技股份有限公司董事会

2019 年 7月 26 日

	简式权益变动报告书附表
	更正后：
	简式权益变动报告书附表